Tekniske parametre for varmepumpeanlag til rumopvarmning og varmepumpeanlaeg til

kombineret rum- og brugsvandsopvarmning samt temperaturstyringspakker

Model

Luft-vand-varmepumpt

Vand-vand-varmepump:

Brine-vand-varmepump:

Lavtemperaturvarmepump

Udstyret med supplerende forsyningsanlze
til kombineret rum- og

Indbygget temperaturstyringsklasse

Indbygget ti
Thermia Link temperaturstyringsklass.
Thermia Link i ti

Nominel nytteeffek

Nominel nytteeffek

Nominel nytteeffek

Nominel nytteeffek

Nominel nytteeffek

Nominel nytteeffek
P

Arsvirkningsgraden ved rumopvarmning

ved for indbygget

Forhold

(gennemsnitlige Klimaforhold
(koldere Klimaforhold
(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige Klimaforhold
(koldere Klimaforhold

(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige Klimaforhold)

(gennemsnitlige Klimaforhold)

Arsvirkningsgrad ved rumopvarmning for Thermia Link

Arsvirkningsgraden ved rumopvarmning

ved for indbygget
Arsvirkningsgrad ved rumopvarmning for Thermia Link temperaturstyrit

Arsvirkningsgraden ved rumopvarmning

ved for indbygget
Arsvirkningsgrad ved rumopvarmning for Thermia Link temperaturstyrit

Arsvirkningsgraden ved rumopvarmning

ved for indbygget

(koldere klimaforhold)

(koldere klimaforhold)
(koldere klimaforhold

(varmere Klimaforhold)

(varmere Klimaforhold)
(varmere Klimaforhold

Arsvirkningsgrad ved rumopvarmning for Thermia Link

Arsvirkningsgraden ved rumopvarmning

ved for indbygget

koldere

koldere

koldere

Arsvirkningsgrad ved rumopvarmning for Thermia Link

Arsvirkningsgraden ved rumopvarmning

ved for indbygget

varmere

varmere

Arsvirkningsgrad ved rumopvarmning for Thermia Link
Kiasse for virkningsgrad

Kiasse for for indbygget
Kiasse for virkningsgrad for Thermia Link temperaturstyringspakk

Kiasse for virkningsgrad

Klasse for

for indbygget

Kiasse for virkningsgrad for Thermia Link temperaturstyringspakke
Angivet for dellast ved p420°C og pt
T=-7°C
7°C
7°C
7°C
7°C
T=-7°C
Koefficient for effektivitetstab Tj
Koefficient for effektivitetstab Tj:
Koefficient for effektivitetstab Tj:
Koefficient for effektivitetstab Tj
Koefficient for effektivitetstab Tj
Koefficient for effektivitetstab Tj
Tj=+7°C
7°C
7°C

12 °C
12 °C

+12°C
12 °C

7°C
Tj=+7°C
T=+12°C

varmere

(lavtemperaturanvendelse)

(lavtemperaturanvendelse)

(lavtemperaturanvendelse)

(gennemsnitlige Klimaforhold
(koldere Klimaforhold
(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige Klimaforhold
(koldere Klimaforhold

(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige Klimaforhold
(koldere Klimaforhold

(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige Klimaforhold

vooL1vIv
086L1011
086L1014

Diplomat Optimum 4
Diplomat Optimum 4 SP
Diplomat Duo Optimum 4
Diplomat Duo Optimum 4 SP
Comfort Opti 4
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118

120
122

121

123
125

119

120
122

168

169
171

172

174
176

169

171
173

A+

A+
A+
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voousLUE
086U3212
086U4768

Diplomat Optimum 6
Diplomat Optimum 6 SP
Diplomat Duo Optimum 6
Diplomat Duo Optimum 6 SP
Diplomat Optimum G2 6 SP
Diplomat Duo Optimum G2 6 SP
Comfort Opti 6

NEJ

JA

JA

NEJ

127

129
131

129

131
133

126

127
129

160

162
164

163

164
166

161

163
165

z

z
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voouaLur
086U3213
086U4769

Diplomat Optimum &

Diplomat Optimum 8 SP
Diplomat Duo Optimum 8
Diplomat Duo Optimum 8 SP
Diplomat Optimum G2 8 SP
Diplomat Duo Optimum G2 8 SP
Comfort Opti 8
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128

130
132

131

132
134

128

130
132

171

173
175

175

177
179

173

175
177
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voouazue
086U3214
086U4770

Diplomat Optimum 10

Diplomat Optimum 10 SP
Diplomat Duo Optimum 10
Diplomat Duo Optimum 10 SP
Diplomat Optimum G2 10 SP
Diplomat Duo Optimum G2 10 SP
Comfort Opti 10

NEJ

JA
JA
NEJ

rosw

132

133
135

135

136
138

132

133
135

170

171
173

174

175
177

172

173
175

©
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voousLuy
086U3215
086U4771

Diplomat Optimum 12

Diplomat Optimum 12 SP
Diplomat Duo Optimum 12
Diplomat Duo Optimum 12 SP
Diplomat Optimum G2 12 SP
Diplomat Duo Optimum G2 12 SP
NEJ

JA

JA

NEJ

140
142

142

143
145

139

141
143

181

182
184

185

186
188

183

184
186

Attt

Attt

086U4772

Diplomat Duo Optimum 16
NEJ
JA

JA
NEJ

130
132

131

133
135

128

129
131

169

170
172

172

173
175

170

172
174

Symbol Enhed
%

%

Prated kw
Prated kw
Prated kw
Prated kw
Prated kw
Prated kw
ns %

ns %

ns %

ns %

ns %

ns %

ns %

ns %

ns %

ns %

ns %

ns %

ns %

ns %

ns %

ns %

ns %

ns %
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw
Pdh kw

Thermia



12°C
12°C
12°C
12°C

ivalenttemperatu
ivalenttemperatu
ivalenttemperatu
ivalenttemperatu

= bivalenttemperatu

j = temperaturgreense for drif
j = temperaturgreense for drif

j = temperaturgreense for drif
temperaturgraense for drif
Bivalenttemperatu

Bivalenttemperatu

Bivalenttemperatu

Bivalenttemperatu

Bivalenttemperatu

Bivalenttemperatu

Koefficient for effektivitetstab Tj= -7 °C
Koefficient for effektivitetstab Tj= -7 °C
Koefficient for effektivitetstab Tj= -7 °C
Koefficient for effektivitetstab Tj= -7 °C

Koefficient for effektivitetstab Tj= -7 °C
Koefficient for effektivitetstab Tj= -7 °C
Koefficient for effektivitetstab Tj= +2 ”(
Koefficient for effektivitetstab Tj= +2 °f

Koefficient for effektivitetstab Tj= +2 ”(
Koefficient for effektivitetstab Tj= +7 °t

Koefficient for effektivitetstab Tj= +7 ”(
Koefficient for effektivitetstab Tj= +7 °f

Koefficient for effektivitetstab Tj= +12 °C
Koefficient for effektivitetstab Tj= +12 °C

Koefficient for effektivitetstab Tj= +12 °C
Angivet for dellast ved

Kceffcleni for effektivitetstab Tj= +12 °C
Koefficient for effektivitetstab Tj= +12 °C
Koefficient for effektivitetstab Tj= +12 °C
Koefficient for effektivitetstab Tj= +12 °C
Koefficient for effektivitetstab Tj= +12 °C
Koefficient for effektivitetstab Tj= +12 °C

7°C

7°C

7°C

12°C

Tj=+12°C

12°C

12°C

12°C

12°C

= bivalenttemperatu
ivalenttemperatu
ivalenttemperatu
ivalenttemperatu
ivalenttemperatu

= bivalenttemperatu
emperaturgraense for drif
emperaturgraense for drif
temperaturgraense for drif
temperaturgraense for drif
j = temperaturgrense for drif

P e e e

Tj = temperaturgraense for drift
Temperaturgreense for vandopvarmning
Elforbrug i andre tilstande end aktiv tilstand
Slukket tilstand

Termostat slukket tilstand

p420°C og

pa

(koldere klimaforhold
(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige klimaforhold
(koldere klimaforhold

(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige Klimaforhold
(koldere klimaforhold

(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige klimaforhold
(koldere klimaforhold

(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige Klimaforhold
(koldere klimaforhold

(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige Klimaforhold
(koldere klimaforhold

(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige klimaforhold
(koldere klimaforhold

(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige klimaforhold
(koldere klimaforhold

(varmere Klimaforhold

koldere

varmere

(gennemsnitlige klimaforhold
(koldere klimaforhold
(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige Klimaforhold
(koldere klimaforhold

(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige klimaforhold
(koldere klimaforhold

(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige klimaforhold
(koldere klimaforhold

(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige klimaforhold
(koldere klimaforhold

(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
(gennemsnitlige klimaforhold
(koldere klimaforhold

(varmere Klimaforhold

koldere

varmere
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COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd
COPd

COPd

WTOL

POFF

PTO

kw

kw

Thermia



Standbytilstand
Krumtaphusopvarmningstilstanc
Supplerende forsyningsanlae¢
Nominel nytteeffek (gennemsnitlige klimaforhold
Nominel nytteeffek (koldere Kiimaforhold
Nominel nytteeffek (varmere Klimaforhold
Nominel nytteeffek

Nominel nytteeffek koldere

Nominel nytteeffek varmere
Energioutputtype

Andel

Ydelsesregulering

Lydeffekiniveau indt

Lydeffekiniveau inde (Duo-versior

Arligt energiforbrug (gennemsnitlige Kiimaforhold

Ariigt energiforbruc (koldere kiimaforhold

Ariigt energiforbrug (varmere Klimaforhold

Ariigt energiforbruc

Ariigt energiforbruc koldere
Aviigt energiforbruc varmere
For bri o Nominel U it

For bri o Nominel U (koldere kiimaforhold

For bri o Nominel U (varmere klimaforhold

For bri o Nominel U

For bri o Nominel  ude koldere
For bri o Nominel  ude varmere

Mulighed for kun at kere uden for spidsbelastningsperioder

For til kombineret rum- og
Angivet forbrugsprofil *

Dagligt efforbrug *
Arligt elforbrug

Energieffektivitet ved vandopvarmning
Energimeerke vandvarme

Elforbrug

XL

9
1919
86

dmaana

Efforbrug

XL

9
1933
86

NN

Elforbrug

XL

9
1824
91

IS

Elforbrug

XL

9
1923
86

VY

Efforbrug

XL

9
1942
85

ww2waoa

Elforbrug
Fast

50
11521
13721

7716
8518
10618
5877
3

3
3
4

XL

10
2046

PSB
PCK

Psup
Psup
Psup
Psup
Psup
Psup

LWA
LWA
QHE
QHE
QHE
QHE
QHE
QHE

Qelec

nwh

dB

kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
kWh
m3/t
m3/t
m3/t
m3/t

m3/t

m3/t

kWh
kWh/ar
%

Thermia



